
TACPack®シリーズ
Introduction of TACPackⓇ series

カネカ潜熱蓄熱材PATTHERMO®と発泡ポリスチレンを組み合わせたTACPack®の基本的な定温輸送用パッケージです。

定温輸送パッケージ「TACPackⓇ」シリーズ

対応温度帯

国内輸送におけるワンウェイ
利用の場合におすすめ

TACPack®の基本組み合わせ

段ボール＋発泡ポリスチレン

発泡ポリスチレン（蓋）

発泡ポリスチレン（本体）

段ボール（外装）

カネカ潜熱蓄熱材
PATTHERMOⓇ

国内輸送におけるリターナブル利用
（数回使用）の場合におすすめ

TACPack®オプション

アルミ外装＋発泡ポリスチレン

03 04

35℃～38℃ 15℃～25℃ 2℃～ 8℃ -20℃以下 -40℃以下

発泡ポリスチレン（蓋）

発泡ポリスチレン（本体）

アルミカバー（外装）

カネカ潜熱蓄熱材
PATTHERMOⓇ

※掲載写真は容器仕様の代表例であり、一部表示などが変更になる場合があります。

※容器内の温度を、以下の各温度帯の範囲内に、保つことを保証するものではありません。

品名
断熱材 外装 種類 数量

維持時間(h)/外気温度(℃）主な仕様 カネカ潜熱蓄熱材PATTHERMO®外寸
W×D×H(㎜)

荷室
W×D×H(㎜)

荷室容積
(ℓ)

重量
(㎏) 35℃

TACPack0208SS

685×630×635

640×450×515

515×320×385

685×630×635
640×450×515
475×455×525
515×320×385
335×235×260

470×315×330

355×215×195

230×180×80

Ф430×380
355×215×195
180×220×195
230×180×80
190×14×135

48.8

14.8

3.3

55.1
14.8
7.7
3.3
0.3

26.0

19.0

7.5

24.2
19.5
13.6
7.2
1.7 EPS 段ボール

CV-2 1,200gHD
F5 1,000gHD
CV-2 1,200gHD
F5 1,000gHD
CV-2 1,200gHD
F5 1,000gHD
F5 1,000gHD
F5 1,000gHD
F5 1,000gHD
F5 1,000gHD
F5 480gHD

8
8
5
6
2
2
16
12
8
4
2

約37h

約47h

約27h

約41h
約47h
約46h
約37h
約19h

約57h

約74h

約58h

約73h
約84h
約80h
約54h
約26h

約22h

約28h

約20h

約116h
約140h
約135h
約96h
約51h

25℃ -10℃

TACPack0208FS EPS 段ボール
TACPack0208FH EPS 段ボール
TACPack0208F EPS 段ボール
TACPack0208FD EPS 段ボール

TACPack0208ZS EPS 段ボール

TACPack0208Z EPS 段ボール

TACPack0208HB EPS 段ボール

TACPackⓇ0208シリーズ 2℃～ 8℃

主な仕様
種類 数量

維持時間(h)/外気温度(℃）カネカ潜熱蓄熱材PATTHERMO®

35℃ 25℃ -10℃
品名

断熱材 外装
外寸

W×D×H(㎜)
荷室

W×D×H(㎜)
荷室容積
(ℓ)

重量
(㎏)

TACPack-20L
TACPack-20H9
TACPack-20H8
TACPack-20S5
TACPack-20S4
TACPack-20SS

640×450×515
475×455×525
475×455×525
515×320×385
515×320×385
335×235×260

355×215×163
180×220×155
180×220×195
230×180×45
230×180×80
190×20×135

12.4
6.1
7.7
1.8
3.3
0.5

25.7
17.2
15.7
9.7
8.2
1.6

EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS

段ボール
段ボール
段ボール
段ボール
段ボール
段ボール

CV-30 1,300gHD
CV-30 1,300gHD
CV-30 1,300gHD
CV-30 1,300gHD
CV-30 1,300gHD
CV-30 500gHD

14
9
8
5
4
2

約59h
約52h
約33h
約49h
約20h
約13h

約66h
約62h
約41h
約59h
約37h
約16h

約168h
約168h
約168h
約168h
約163h
約62h

TACPackⓇ-20シリーズ -20℃以下

主な仕様
種類 数量

維持時間(h)/外気温度(℃）カネカ潜熱蓄熱材PATTHERMO®

35℃ 5℃
品名

断熱材 外装
外寸

W×D×H(㎜)
荷室

W×D×H(㎜)
荷室容積
(ℓ)

重量
(㎏)

-40℃以下

TACPack-40L
TACPack-40H9
TACPack-40H8
TACPack-40S5
TACPack-40S4
TACPack-40SS

640×450×515
475×455×525
475×455×525
515×320×385
515×320×385
335×235×260

355×215×163
180×220×155
180×220×195
230×180×45
230×180×80
190×20×135

12.4
6.1
7.7
1.8
3.3
0.5

28.5
19.0
17.3
10.7
9.0
1.6

EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS

段ボール
段ボール
段ボール
段ボール
段ボール
段ボール

CV-50 1,500gHD
CV-50 1,500gHD
CV-50 1,500gHD
CV-50 1,500gHD
CV-50 1,500gHD
CV-50 500gHD

14
9
8
5
4
2

約37h
約33h
約26h
約31h
約15h
約8h

約64h
約54h
約43h
約51h
約29h
約13h

TACPackⓇ-40シリーズ

主な仕様
種類 数量

維持時間(h)/外気温度(℃）カネカ潜熱蓄熱材PATTHERMO®

25℃ 5℃ -10℃
品名

断熱材 外装
外寸

W×D×H(㎜)
荷室

W×D×H(㎜)
荷室容積
(ℓ)

重量
(㎏)

35℃～38℃

TACPack37LF
TACPack37FH
TACPack37FS5
TACPack37FS
TACPack37SS

640×450×515
475×455×525
515×320×385
515×320×385
335×235×260

355×215×195
180×220×195
230×180×45
230×180×80
190×14×135

14.8
7.7
1.8
3.3
0.3

19.5
13.6
8.7
7.2
1.7 EPS 段ボール

F37 1,000gHD
F37 1,000gHD
F37 1,000gHD
F37 1,000gHD
F37 480gHD

12
8
5
4
2

約139h
約131h
約137h
約90h
約66h

約38h
約32h
約39h
約16h
約12h

約18h
約21h
約23h
約8h
約6h

EPS 段ボール
EPS 段ボール
EPS 段ボール
EPS 段ボール

TACPackⓇ37シリーズ

主な仕様
種類 数量

維持時間(h)/外気温度(℃）カネカ潜熱蓄熱材PATTHERMO®

35℃

F20 1,000gHD
F20 1,000gHD
F20 1,000gHD
F20 1,000gHD
F20 1,000gHD
F20 1,000gHD
F20 480gHD

16
16
12
6
8
4
2

約127h
約143h
約152h
約77h
約155h
約108h
約48h

約135h
約148h
約160h
約79h
約152h
約112h
約51h

約67h
約69h
約78h
約35h
約72h
約51h
約26h

5℃ -10℃
品名

断熱材 外装
外寸

W×D×H(㎜)
荷室

W×D×H(㎜)
荷室容積
(ℓ)

重量
(㎏)

EPS 段ボール
EPS 段ボール
EPS 段ボール
EPS 段ボール
EPS 段ボール
EPS 段ボール
EPS 段ボール

TACPackⓇ1525シリーズ

TACPack1525FD
TACPack1525HB
TACPack1525LF
TACPack1525F
TACPack1525FH
TACPack1525FS
TACPack1525SS

685×630×635
685×630×635
640×450×515
640×450×515
475×455×525
515×320×385
335×235×260

Ф430×380
470×315×330
355×215×195
370×220×275
180×220×195
230×180×80
190×14×135

55.1
48.8
14.8
22.3
7.7
3.3
0.3

24.6
23.6
19.9
12.4
13.8
7.3
1.8

15℃～25℃

※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。


