TACPack®シリーズ

Introduction of TACPack® series



定温輸送パッケージ「TACPack®」シリーズ

カネカ潜熱蓄熱材 PATTHERMO® と発泡ポリスチレンを組み合わせた TACPack® の基本的な定温輸送用パッケージです。

対応温度帯 ※容器内の温度を、以下の各温度帯の範囲内に、保つことを保証するものではありません。

>15℃~25℃

>2℃~8℃

>-20℃以下

>-40℃以下





※掲載写真は容器仕様の代表例であり、一部表示などが変更になる場合があります。

TACPack®37シリーズ 35℃~38℃ ※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

品名	外寸	荷室	荷室容積	重量	主な	社様	カネカ潜熱蓄熱材PAT	THERMO®	維持時間	間(h)/外気温	温度(℃)
	W×D×H(mm)	$W \times D \times H(mm)$	(2) 0.3 3.3 1.8 7.7	(kg)	断熱材	外装	種類	数量	25℃	5℃	-10℃
TACPack37SS	335×235×260	190×14×135	0.3	1.7	EPS	段ボール	F37 480gHD	2	約66h	約12h	約6h
TACPack37FS	515×320×385	230×180×80	3.3	7.2	EPS	段ボール	F37 1,000gHD	4	約90h	約16h	約8h
TACPack37FS5	515×320×385	230×180×45	1.8	8.7	EPS	段ボール	F37 1,000gHD	5	約137h	約39h	約23h
TACPack37FH	475×455×525	180×220×195	7.7	13.6	EPS	段ボール	F37 1,000gHD	8	約131h	約32h	約 21h
TACPack37LF	640×450×515	355×215×195	14.8	19.5	EPS	段ボール	F37 1,000gHD	12	約139h	約38h	約18h

TACPack® 1525 シリーズ 15℃~ 25℃ ※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

品名	外寸	荷室	荷室容積	重量	主な	仕様	カネカ潜熱蓄熱材PAT	THERMO®	維持時間	閆(h)/外気温	≣度(℃)
00/0	W×D×H(mm)	W×D×H(mm)	(2)	(kg)	断熱材	外装	種類	数量	35℃	5℃	-10℃
TACPack1525SS	335×235×260	190×14×135	0.3	1.8	EPS	段ボール	F20 480gHD	2	約48h	約51h	約26h
TACPack1525FS	515×320×385	230×180×80	3.3	7.3	EPS	段ボール	F20 1,000gHD	4	約108h	約112h	約51h
TACPack1525FH	475×455×525	180×220×195	7.7	13.8	EPS	段ボール	F20 1,000gHD	8	約155h	約152h	約72h
TACPack1525F	640×450×515	370×220×275	22.3	12.4	EPS	段ボール	F20 1,000gHD	6	約 <i>77</i> h	約79h	約35h
TACPack1525LF	640×450×515	355×215×195	14.8	19.9	EPS	段ボール	F20 1,000gHD	12	約 152h	約160h	約78h
TACPack1525HB	685×630×635	470×315×330	48.8	23.6	EPS	段ボール	F20 1,000gHD	16	約143h	約148h	約69h
TACPack1525FD	685×630×635	Φ430×380	55.1	24.6	EPS	段ボール	F20 1,000gHD	16	約127h	約135h	約67h

TACPack®0208シリーズ 2°C~8°C ※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

口存	外寸	荷室	荷室容積	重量	主た	仕様	カネカ潜熱蓄熱材PAT	THERMO®	維持時間	間 (h)/外気温	≣度(℃)
品名	W×D×H(mm)	W×D×H(mm)	(2)	(kg)	断熱材	外装	種類	数量	35℃	25℃	-10℃
TACPack0208SS	335×235×260	190×14×135	0.3	1.7	EPS	段ボール	F5 480gHD	2	約19h	約26h	約51h
TACPack0208FS	515×320×385	230×180×80	3.3	7.2	EPS	段ボール	F5 1,000gHD	4	約37h	約54h	約96h
TACPack0208FH	475×455×525	180×220×195	7.7	13.6	EPS	段ボール	F5 1,000gHD	8	約46h	約80h	約135h
TACPack0208F	640×450×515	355×215×195	14.8	19.5	EPS	段ボール	F5 1,000gHD	12	約47h	約84h	約140h
TACPack0208FD	685×630×635	Ф430×380	55.1	24.2	EPS	段ボール	F5 1,000gHD	16	約41h	約73h	約116h
TACPack0208ZS	515×320×385	230×180×80	3.3	7.5	FPS	段ボール	F5 1,000gHD	2	約27h	約58h	約20h
TACFACKU2U6Z3	313/320/363	230×160×60	3.3	7.5	EFS	投州一ル	CV-2 1,200gHD	2	ボリ乙ノロ	TIOC UT	市立20日
TACPack0208Z	640×450×515	355×215×195	14.8	19.0	FPS	段ボール	F5 1,000gHD	6	約 47h	約 <i>7</i> 4h	約28h
TACF aCR02002	040/430/313	33372137193	14.0	19.0	LFJ	FX/N /V	CV-2 1,200gHD	5	ポソ4/11	ポリノ411	水立乙〇口
TACDack0200HP	08HB 685×630×635 470×315×330 48.8	26.0	EPS	段ボール	F5 1,000gHD	8	約37h	約57h	約22h		
TACPack0208HB	003/030/033	4/0^315^330	40.0	20.0	EPS	・ 「「「「「」」」	CV-2 1,200gHD	8	心 2/11	心 2/11	wa Z ZII

TACPack®-20シリーズ -20℃以下 ※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

		外寸	荷室	荷室容積	重量	主な仕様		主な仕様		主な仕様		カネカ潜熱蓄熱材 PATTHERMO®		維持時間(h)/外気温度		温度(℃)
	品名	W×D×H(mm)	W×D×H(mm)	(2)	(kg)	断熱材	外装	種類	数量	35℃	25℃	-10℃				
	TACPack-20SS	335×235×260	190×20×135	0.5	1.6	EPS	段ボール	CV-30 500gHD	2	約13h	約16h	約62h				
	TACPack-20S4	515×320×385	230×180×80	3.3	8.2	EPS	段ボール	CV-30 1,300gHD	4	約20h	約37h	約163h				
	TACPack-20S5	515×320×385	230×180×45	1.8	9.7	EPS	段ボール	CV-30 1,300gHD	5	約49h	約59h	約168h				
	TACPack-20H8	475×455×525	180×220×195	7.7	15.7	EPS	段ボール	CV-30 1,300gHD	8	約33h	約41h	約168h				
	TACPack-20H9	475×455×525	180×220×155	6.1	17.2	EPS	段ボール	CV-30 1,300gHD	9	約52h	約62h	約168h				
Γ	TACPack-20L	640×450×515	355×215×163	12.4	25.7	EPS	段ボール	CV-30 1,300gHD	14	約59h	約66h	約168h				

TACPack®-40シリーズ -40℃以下 ※下記表の維持時間については社内実験データの一例であり、保証値ではありません。

品名	外寸 W×D×H(mm)	荷室 W×D×H(㎜)	荷室容積 (ℓ)	重量 (kg)	主な仕様		カネカ潜熱蓄熱材PATTHERMO®		維持時間(h)/外気温度(℃	
					断熱材	外装	種類	数量	35℃	5℃
TACPack-40SS	335×235×260	190×20×135	0.5	1.6	EPS	段ボール	CV-50 500gHD	2	約8h	約13h
TACPack-40S4	515×320×385	230×180×80	3.3	9.0	EPS	段ボール	CV-50 1,500gHD	4	約15h	約29h
TACPack-40S5	515×320×385	230×180×45	1.8	10.7	EPS	段ボール	CV-50 1,500gHD	5	約31h	約51h
TACPack-40H8	475×455×525	180×220×195	7.7	17.3	EPS	段ボール	CV-50 1,500gHD	8	約26h	約43h
TACPack-40H9	475×455×525	180×220×155	6.1	19.0	EPS	段ボール	CV-50 1,500gHD	9	約33h	約54h
TACPack-40L	640×450×515	355×215×163	12.4	28.5	EPS	段ボール	CV-50 1,500gHD	14	約37h	約64h

04 03